

## articole de birou

I.D.: 44154129

---

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.460,00 RON - 2.460,00 RON

---

Descriere: Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VALOARE REPARATIE MF SAMSUNG SCX 4521 Buc. 1 150,00 150,00 BROTHER TN2320/2380/660 XL CARTUS C Buc. 2 80,00 160,00 CARTUS TONER COMPA CF217A F CHIP Buc. 1 100,00 100,00 CEAS DE SAH DGT 1001 - NEGRU Buc. 2 120,00 240,00 COMPAS PLASTIC PENTRU TABLA 45 CM Buc. 2 40,00 80,00 ECHER PENTRU TABLA 60 GRADE SI 60 CM Buc. 2 30,00 60,00 ECHER PENTRU TABLA 60 GRADE SI 60 CM Buc. 2 30,00 60,00 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP,500COLI/TOP ABSOLUT Buc. 10 18,00 180,00 RAPORTOR PENTRU TABLA 180 GRADE SI 50 CM Buc. 2 35,00 70,00 RIGLA PENTRU TABLA, 100 CM Buc. 2 35,00 70,00 TABLA DE DEMONSTRATIE MAGNETICA CARE SE RULEAZA Buc. 1 250,00 250,00 REFILL LASER HP CE505X Buc. 1 50,00 50,00 CARTUS TONER C-EXV18 8,4K 430G ORIGINAL Buc. 1 250,00 250,00 MIN 1300 /1350 CART COMP Buc. 1 150,00 150,00 GEANTA LAPTOP TRUST PRIMO, 16", NEGRU Buc. 1 80,00 80,00 CERNEALA EPSON BK 70ML Buc. 1 15,00 15,00 CERNEALA EPSON C/M/Y 70ML Buc. 3 15,00 45,00 HP CB435/436/278/285 CARTUS COMP Buc. 1 80,00 80,00 LEX E230/232 CARTUS COMP Buc. 1 120,00 120,00 LEX E230/X340 DRUM UNIT Buc. 1 150,00 150,00 HP CE 505X/CF280X/EXV40 CARTUS COMP Buc. 1 100,00 100,00 mai putin

---